第 1 页 共 8 页
深圳圣融达科技有限公司
SHENZHEN SINCERITY TECHNOLOGY CO.,LTD.
产品规格承认书
Product Specification for Approval
客 户 名：
Customer：
产品品名：

SRD P/N Customer P/N
Rated
Voltage
W
±0.5
T
±0.5
H
±0.5
P
±0.5
d
±0.05
L
≥
MP2104K27D1J6YT MP2104K27D1J6LC 275vac 0.1μF K(±10%） 18 5 11 15 0.6 13
MP2104K32C2X600 MP2104K32C2X6LC 320vac 0.1μF K(±10%） 13 5 11 10 0.6 13
MP2104K32C3J600 MP2104K32C3J6LC 320vac 0.1μF K(±10%） 13 6 12 10 0.6 13
MP2154K32D2R800 MP2154K32D2R8LC 320vac 0.15μF K(±10%） 18 6 12 15 0.8 13
MP2224K32C3J690 MP2224K32C3J6LC 320vac 0.22μF K(±10%） 13 6 12 10 0.6 13
MP2224K32C5J600 MP2224K32C5J6LC 320vac 0.22μF K(±10%） 13 7.8 13.8 10 0.6 13
MP2224K32D4J800 MP2224K32D4J8LC 320vac 0.22μF K(±10%） 18 8.4 14.5 15 0.8 13
MP2474K32D4J800 MP2474K32D4J8LC 320vac 0.47μF K(±10%） 18 8.4 14.5 15 0.8 13
MP2474K32D4X890 MP2474K32D4X8LC 320vac 0.47μF K(±10%） 18 8.4 14.5 15 0.8 13
MP2474K32D6R8Q0 MP2474K32D6R8LC 320vac 0.47μF K(±10%） 18 10 15.8 15 0.8 13
MP2684K32D6T890 MP2684K32D6T8LC 320vac 0.68μF K(±10%） 18 10 15.8 15 0.8 13
备注： SRD
第 5 页 共 8 页
深圳圣融达科技有限公司
Shenzhen Sincerity Technology Co., Ltd.